ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số          /QĐ-UBND Yên Dũng, ngày        tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng trong thực hiện công tác phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Giang Ban hành Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Công an huyện tại Tờ trình số 1760/TTr-CAYD ngày

03/01/2023 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 03/TTr-NV ngày 05/01/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích xuất sắc trong

thực hiện công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

 Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 đồng; mỗi cá nhân là 450.000 đồng.

Kinh phí được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện Yên Dũng năm 2023.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Công an huyện, Kho bạc Nhà nước huyện;

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban KT-XH HĐND huyện;

- VP: CVP, PVPNC, CVNC;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được khen thưởng trong công tác phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2022

I. Tập thể: 05

1. Đội XDPT bảo vệ ANTQ - Công an huyện.

2. Nhân dân và cán bộ xã Trí Yên.

3. Nhân dân và cán bộ xã Lão Hộ.

4. Chi hội Cựu chiến binh thôn Nam, xã Đồng Việt.

5. Mô hình “Đội liên kết bảo đảm an ninh trật tự và an toàn PCCC thị trấn

Nham Biền”.

II. Cá nhân: 10

1. Ông  Nguyễn Văn Trường - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2. Ông Trần Trường Giang - Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện

3. Ông Nguyễn Văn Toàn - Cán bộ Đội Tổng hợp, Công an huyện

4. Ông Lê Đắc Vàng - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Đồng Phúc.

5. Ông Bùi Tuấn Lừng - Công an viên thôn Nam Bắc Thành, xã Trí Yên

6. Ông Trịnh Ngọc Đức - Phó trưởng thôn, thôn Nội, xã Nội Hoàng.

7. Bà Nguyễn Thị Thu Hường - Công chức Văn phòng - thống kê UBND xã Yên

Lư.

8. Ông Nguyễn Văn Thụ - Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh, Tổ trưởng

mô hình “Tổ tự quản về ANTT” thôn Chùa, xã Tiến Dũng.

9. Ông Nguyễn Quang Lực - Công an viên thôn Đống Cao, xã Tư Mại.

10. Ông Lương Văn Cường - Phó Bí thư Đoàn thanh niên xã Tiền Phong.

		thanhhv_sgtvt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-06T13:49:21+0700

		2023-01-06T15:22:20+0700

		2023-01-06T15:22:36+0700

		Yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-01-06T15:22:58+0700